Государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания населения Ростовской области

"Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района"

(ГБУСОН РО "КЦСОН Боковского района")
ПРИКАЗ
   от  30.12. 2022г                                                                                        № 125
ст. Боковская

Об утверждении  перечня коррупционно-опасных функций и должностей государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Антикоррупционной политикой  в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района», с целью определения видов деятельности учреждения, при реализации которых наиболее высока вероятность совершения работниками учреждения коррупционных правонарушений, как в целях получения личной выгоды, так и в целях получения выгоды учреждением, приказываю:
1. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района»  согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень коррупционно-опасных должностей государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района»  согласно приложению 2.

3.  Специалисту по кадрам Евтеревой Оксане Алексеевне ознакомить   под роспись с перечнем коррупционно-опасных функций (приложение 1) всех работников государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района».

4. Приказ от 15.02.2018г №26 «Об утверждении Карты коррупционных рисков государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Боковского района» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________ Стерлядникова Людмила Васильевна
С настоящим приказом ознакомлена:

_____________________ О.А.Евтерева